令和 ３年 ４月２０日

   保護者 様

                                           尾張旭市立白鳳小学校

                                                                   校長   川本 幸則

初回の集金（口座振替）のお知らせ

惜春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、今年度初回の口座振替は下記のとおりとさせていただきます。よろしくお願いいたします。

記

    １ 振替日について

令和３年 ５月 ６日（木）

２ 金額について

       ４月３０日（金）までに保護者様の登録された口座（瀬戸信金）への入金をお願いします。詳細

につきましては、４月末頃に配布される各学年だよりにてご確認ください。

 ※ 未収である前年度の教材費を今回の口座振替で集金させていただきます。

３ その他

登録口座の残高不足等で振替ができない場合、学校から封書にて連絡させていただきます。

  給食費 教材費 等 前年度分※ 合計
手数料込

入金額

1 年生 6,750 5,540

12,290 12,345

2 年生 8,000 2,390

10,390 10,445

3 年生 7,750 4,360

12,110 12,165

4 年生 7,750 4,555

12,305 12,360

5 年生 8,000 3,055

11,055 11,110

6 年生 8,000 4,215 200 12,415 12,470

ひまわり組

（1・2・3・5年生）
クラス便りでご確認ください。

集金金額に

55 円

足した額